РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 июля 2021 г. 			№ 268
п. Копьёво

О внесении изменений в постановление
Администрации Орджоникидзевского района от 16.09.2019 № 375
«Об утверждении муниципальной программы
«Транспортное обслуживание населения Орджоникидзевского района»

  	В соответствии с Порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Орджоникидзевского района, утвержденным Постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 25.08.2020 № 318, руководствуясь   статьей 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 16.09.2019 № 375 «Об утверждении муниципальной программы «Транспортное обслуживание населения Орджоникидзевского района» (в редакции постановлений Администрации Орджоникидзевского района от 29.10.2019 № 477; от 24.08.2020 № 313; от 16.09.2020 № 348; от 30.09.2020 № 401; от 26.02.2021 № 57) следующие изменения:
1.1.В Паспорте муниципальной программы «Транспортное обслуживание населения Орджоникидзевского района» строки «Этапы и сроки реализации»; «Объёмы бюджетных ассигнований» изложить в новой редакции:
	Этапы и сроки реализации:
	-2020-2022 годы:
I этап – 2020 г. – 2798,19 тыс. руб.;
II этап – 2021г. – 2998,56 тыс. руб.;
III этап – 2022 г. – 0,0 тыс. руб.

	Объёмы бюджетных ассигнований
	- Общий объём бюджетных ассигнований  Программы составляет 5798,19 тыс. руб., из них районный бюджет муниципального образования Орджоникидзевский район 5798,19 тыс. руб.,  в том числе по годам:
2020 год – 2798,19 тыс. руб.;
2021 год – 2998,56 тыс. руб.;
2022 год – 0,0 тыс. руб.

	1.2. Раздел 4 «Этапы и сроки реализации Программы» изложить в новой редакции:
«Сроки реализации Программы – 2020-2021 годы.
I этап – 2020 г. – 2798,19 тыс. руб.;
II этап -2021 г.-  2998,56 тыс. руб.;
III этап – 2022 г. – 0,0 тыс. руб.»
	1.3. Раздел 5 «Перечень основных мероприятий» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель

	очередной финансовый год (п)
	Первый год
планового
периода
(n+1)
	второй
год
планового
периода
(n+2)
	(n+....)
год
планового
периода

	Задача: создание  качественных и безопасных условий предоставления транспортных услуг  для жителей  Орджоникидзевского района, сохранение малых сельских населенных пунктов.

	1.1.
	Выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального образования Орджоникидзевский район

5796,75

2798,19

2998,56

0
	Администрация Орджоникидзевского района

	ВСЕГО по Программе

5796,75

2798,19

2998,56

0

1.4. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
«Мероприятия Программы реализуются за счет средств районного бюджета муниципального образования  Орджоникидзевский район.
Объем финансирования за счёт средств районного бюджета  составляет 5796,75 тыс. руб., в том числе по годам:
I этап – 2020 г. – 2798,19 тыс. руб.;
II этап -2021 г. – 2998,56 тыс. руб.;
III этап – 2022 г. – 0,0 тыс. руб.»
2. Постановление вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

И.о. Главы Орджоникидзевского района				        О.К.Тихонова